
Uchwała nr CCI /632/2010 
Zarząd Powiatu w Nakle nad Notecią 

z dnia 13 sierpnia 2010 
 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania osobom niepełnosprawnym 
dofinansowań na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w ramach Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 35a ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2, 3, 4 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie 
określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96, poz. 861 z późn. zm.) 
 

 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXXVI/258/2008 Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 
13 maja 2008 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania osobom niepełnosprawnym 
dofinansowań na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w ramach Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmieniona uchwałą Nr CXXII/392/2009 Zarządu 
Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 4 marca 2009 r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Starosta 
Tomasz Miłowski 
 
Wicestarosta 
Krzysztof Mikietyński 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
Ryszard Bagnerowski 
Anna Maćkowska 
Zbigniew Sabaciński 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zarząd Powiatu zdecydował o uchyleniu uchwały nr LXXXVI/258/2008 Zarządu 
Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 13 maja 2008 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 
osobom niepełnosprawnym dofinansowań na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 
w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Jednocześnie – wychodząc naprzeciw zaistniałej sytuacji - Zarząd Powiatu podjął 
decyzję o zobowiązaniu Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w  Nakle nad 
Notecią do przygotowania Regulaminu w sprawie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji 
społecznej finansowanej ze środków PFRON (m.in. w zakresie ogłaszania informacji 
o przystąpieniu do realizacji zadań, terminie składania wniosków, trybie rozpatrywania) 
i wprowadzeniem go do realizacji aktem wewnętrznym tj. zarządzeniem Dyrektora Centrum. 
Dyrektor może również powołać Komisję w celu rozpatrywania wniosków. Zarząd Powiatu 
w tym zakresie dokonywać będzie czynności kontrolnych z zakresie prawidłowości 
realizowania przez PCPR powierzonych zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych zadań 
z zakresu rehabilitacji społecznej. 


